
UCHWAŁA NR XVI/179/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu

Na podstawie art. 10. ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.), oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Udzielić Powiatowi Cieszyńskiemu  pomocy rzeczowej w formie wykonania przez Miasto Ustroń ze 
środków własnych następujących zadań:

1 ) Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu ul. Lipowskiej w Ustroniu.

2 ) Budowa chodnika w ciągu ul. Lipowskiej w Ustroniu.

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie pomiędzy Miastem 
Ustroń a Powiatem Cieszyńskim.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: D29313E4-A951-4372-B62E-3B1BEF9F6172. Podpisany Strona 1




